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ORO - Z. 0021.1.2023 

SPRAWOZDANIE 
z pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego 

w okresie od 30 grudnia 2022 roku do 23 stycznia 2023 roku 
 

Zarząd Powiatu Złotowskiego w okresie sprawozdawczym obradował na 4 posiedzeniach  
w terminach: 

 30 grudnia 2022 roku, 

 12, 16, 19  stycznia 2023 roku 

 

podczas których: 

I. Podjął  15 niżej wymienionych uchwał, oznaczonych numerami: 

1. 223/1216/2022 w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji 

Na mocy niniejszej uchwały przyjęto rozliczenie dotacji udzielonej Szpitalowi Powiatowemu im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie na zadanie:  Rozbudowa, modernizacja i doposażenie Szpitala Powiatowego 

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie - zadania szczegółowe: 

1) Modernizacja kotłowni wraz z wymianą 3 kotłów gazowo-olejowych w Szpitalu Powiatowym                           

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie na kwotę 1.326.475,35 zł,  

2) Zakup aparatury medycznej i wyposażenia specjalistycznego na kwotę 1.156.896,94 zł.  

2. 223/1217/2022 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych na 2022 rok 

W związku ze zmianami wprowadzonymi do budżetu Powiatu Złotowskiego na rok 2022 przez Zarząd 

Powiatu i Radę Powiatu konieczna była zmiana planu zadań z zakresu zadań administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego, czego dokonano na mocy niniejszej 

uchwały. 

3. 223/1218/2022 w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej  

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę sponsorską z Parafią Rzymskokatolicką pw. Matki Bożej od 

Wykupu Niewolników w Okonku w wysokości 2.000,00 zł na organizację Koncertu Kolęd w Kościele 

parafialnym w Okonku w dniu 7 stycznia 2023 roku.  

4. 224/1219/2023 w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji celowej na realizację XIII Ponadpowiatowej 

Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski 

Na mocy niniejszej uchwały  przyjęto sprawozdanie z udzielonej dotacji celowej w wysokości 1.000,00 zł 

ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej,  

przyznanej na realizację wspólnego przedsięwzięcia dotyczącego zorganizowania XIII Ponadpowiatowej 

Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski w 2022 r. 
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5. 224/1220/2023 w sprawie zawarcia umów z wnioskodawcami na dofinansowanie przedsięwzięć 

związanych  z likwidacją wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich                       

i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w latach 2022-2023 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto 42 umowy na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z likwidacją 

wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, gospodarczych i inwentarskich na terenie 

powiatu złotowskiego.  

6. 224/1221/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na mocy niniejszej uchwały Pan Grzegorz Kolera – dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego                                    

i Ustawicznego w Złotowie otrzymał pełnomocnictwo do występowania w imieniu Zarządu Powiatu 

Złotowskiego w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym 

przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących 

Powiatu Złotowskiego, jako organu prowadzącego szkołę realizującą działalność dydaktyczno- 

wychowawczą w dziedzinie obronności państwa.  Pełnomocnictwa udzielono na okres od 1 stycznia 2023 

roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku.  

7. 224/1222/2023 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wysokości opłat za posiłki w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym  im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu 

Na mocy niniejszej uchwały pozytywnie zaopiniowano zaproponowaną stawkę za posiłki                                                

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu w wysokości  24,30 zł 

za całodzienne wyżywienie dla jednej wychowanki od dnia 1 stycznia 2023 roku. Konieczność zmiany 

stawki za wyżywienie podyktowana była wzrostem cen produktów żywnościowych. 

8. 224/1223/2023 w sprawie zawarcia umowy na wykonanie przeglądu urządzeń elektronicznych – 

systemu sygnalizacji pożaru SSP 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę z Przedsiębiorstwem „MONITOR” Piotr Maziarz,  

Piotr Renczyński ul. Spółdzielcza 5/5 w Koszalinie o wykonanie przeglądu urządzeń elektronicznych – 

systemu sygnalizacji pożaru SSP w obiekcie Starostwa Powiatowego w Złotowie, al. Piasta 32. Umowę 

zawarto na czas określony od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. Koszt łączny wykonania przedmiotu 

umowy ustalono na kwotę 4.100,00 zł netto.  

9. 225/1224/2023 w sprawie unieważnienia postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji 

Na mocy niniejszej uchwały unieważniono postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa i modernizacja 

internatu oraz budowa boiska wielofunkcyjnego CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca. Do przetargu 

wpłynęły  2 oferty firm: 
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 TELMAX E.R. GLISZCZYŃSCY SP. J., 77-300 CZŁUCHÓW, UL. ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 32 E, która 

zaoferowała wykonanie zadania za kwotę 5.434.841,99  zł brutto, 

 NOVA TERM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 64-920 PIŁA, 

UL. WRONIA 1, która zaoferowała wykonanie zadania za kwotę 6.844.271,00 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosiła 5.000.000,00 zł 

brutto. Zarząd Powiatu Złotowskiego stwierdził, z uwagi na brak możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny  

najkorzystniejszej oferty podjął decyzję o unieważnieniu postępowania.  

10. 226/1225/2023 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi                            

o znaczeniu lokalnym położoną na terenie gminy Zakrzewo 

Na mocy niniejszej uchwały, na wniosek Wójta Gminy Zakrzewo, wyrażono pozytywną opinię                                        

w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg położonych na terenie gminy Zakrzewo: 

1. obręb Zakrzewo, przebiegającą po dz. ewid.  nr 155/1 i 248/4 o długości 660 m, 

2. obręb Zakrzewo, przebiegającą po dz. ewid.  nr 130 o długości 116 m. 

Gmina Zakrzewo legitymuje się prawem własności działek, po których przebiegają drogi, gdzie                                       

w najbliższym czasie ma powstać ścieżka pieszo-rowerowa na trasie Zakrzewo – Głomsk. Drogi w obrębie 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 188 zostaną przebudowane i będą stanowiły uzupełnienie sieci dróg 

gminnych służącym miejscowym potrzebom.   

11. 226/1226/2023 w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę wiaty przystankowej murowanej nr 94 

zlokalizowanej na drodze powiatowej Nr 1038P w miejscowości Osowiec, gmina Zakrzewo 

Na mocy niniejszej uchwały na wniosek Wójta Gminy Zakrzewo wyrażono zgodę na rozbiórkę wiaty 

przystankowej murowanej nr 94 zlokalizowanej  na 5+909 km drogi powiatowej Nr 1038P (Lipka) dr. woj. 

nr 188 – Osowo – Rudna – granica powiatu pilskiego – (Łobżenica) w miejscowości Osowiec, gmina 

Zakrzewo. Wiata jest w złym stanie technicznym, przez co stwarza zagrożenie dla osób i pojazdów 

poruszających się przedmiotową drogą. Na wiacie znajdują się płyty faliste azbestowe wymagające 

według oceny stanu i możliwości użytkowania pilnego usunięcia.  

12. 226/1227/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej 

W związku z unieważnieniem postępowania dla zadania pn. Przebudowa i modernizacja budynku 

internatu oraz budowa boiska wielofunkcyjnego CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca, na mocy niniejszej 

uchwały ponownie powołano Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie 

podstawowym bez prowadzenia negocjacji. Do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu 

wyznaczono komisję w składzie: 

Beata Piechowska – przewodniczący, 

Tomasz Michalski – zastępca przewodniczącego, 

Agnieszka Drab – członek, 
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Beata Gibas – członek, 

Danuta Zając – członek. 

13. 226/1228/2023 w sprawie zawarcia aneksu do umowy o roboty budowlane 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto aneks do umowy o roboty budowlane z dnia 13.10.2022 roku                          

w sprawie zamówienia publicznego dot. Przebudowy dróg powiatowych z przebudową przejść dla 

pieszych w miejscowościach: Święta, Radawnica, Brzeźnica, Tarnówka, Stara Wiśniewka. Z uwagi na 

przedmiot zamówienia, w trakcie realizacji prac, konieczny okazał się nadzór inwestorski w sprawach 

elektrotechnicznych.  W zawartym aneksie wprowadzono funkcję dodatkowego inspektora nadzoru do 

spraw elektrotechnicznych oraz na wniosek wykonawcy dokonano zmiany  kierownika budowy.  

14. 226/1229/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia opinii na realizację inwestycji drogowej pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1013 P Nadarzyce-Sypniewo” 

Na mocy niniejszej uchwały na wniosek Zbigniewa Pająk, reprezentującego Powiatowy Zarząd Dróg                            

w Złotowie, w wyrażonej opinii dokonano sprostowania nazwy inwestycji drogowej z „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1013 P Nadarzyce-Sypniewo”, na „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013 P Nadarzyce-

Sypniewo”. 

15. 226/1230/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Panu Maciejowi Nowickiemu – Dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu  

Na mocy niniejszej uchwały udzielono pełnomocnictwa Panu Maciejowi Nowickiemu – dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu do realizacji 

Programu Lokalny Animator Sportu w 2023 roku, w tym do składania oświadczeń woli i wiedzy w związku 

ze złożonym wnioskiem o uzyskanie dofinansowania w ramach ww. programu.   

 

II. Zarząd przyjął i przekazał Przewodniczącemu Rady Powiatu Złotowskiego niżej wymienione materiały:    

1. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok, 

2. informację o współpracy partnerskiej Powiatu Złotowskiego z powiatami: Gifhorn oraz Jampol w 2022 roku, 

3. autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2023-2030, 

4. autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2023 rok, 

Ponadto, w analizowanym okresie,  Zarząd Powiatu Złotowskiego: 

1. dokonał analizy etatów i wynagrodzeń nauczycieli dla poszczególnych stopni awansu zawodowego za 

2022 rok. W 2022 roku w żadnej grupie awansu zawodowego nie występuje konieczność wypłat 

dodatków wyrównawczych, 
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2. udzielił  odpowiedzi na wniosek radnego Tomasza Wojtiuka zgłoszony na posiedzeniu Komisji Finansów, 

Gospodarki i Samorządu w dniu 28 grudnia 2022 roku,  

3. przeprowadził wizję lokalną remontowanych mieszkań służbowych dla personelu medycznego w Szpitalu 

Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie sporządzone na podstawie § 63 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wielk.2019.309), 

zgodnie z którym Starosta lub upoważniony przez niego członek Zarządu składa Radzie Powiatu na każdej sesji pisemne 

sprawozdanie z działalności Zarządu w okresie od poprzedniej sesji. Materiał załączany jest do protokołu z obrad sesji. 

 

 


